Diário   Oficial Página 92   26 de Novembro de 2021 Nº 28.132
PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU

<BEGIN:1299428:92>

AVISO DE REABERTURA DE LICITACAO DESERTA
TOMADA DE PRECO N° 008/2021 PROCESSO Nº 136/2021

A Prefeitura Municipal de Cotriguaçu AV. 20 de Dezembro, n° 725 -
Centro- Cotriguaçu/MT, torna público a reabertura de licitação deserta
na modalidade TOMADA DE PRECO no 008/2021 forma de julgamento:
MENOR PRECO GLOBAL com a finalidade de selecionar propostas para:
“CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA
CIVIL, PARAREALIZACAO DA CONSTRUCAO DA CASA DE APOIO NO
MUNICIPIODE COTRIGUACU COM FORNECIMENTO DE PECAS, SERVI-
COS,EQUIPAMENTOS, MATERIAIS E MAO-DE-OBRA E OUTROS(PLA-
CAS, PROJETOS, PLANTAS, E OUTROS MATERIAIS) QUE SEFIZEREM
NECESSARIOS, NA FORMA ESTABELECIDA NAS PLANILHAS DE
SERVICOS E INSUMOS”. Cujas especificações detalhadas encontram-se
no edital de licitação e seus anexos, regem a presente licitação a Lei no
8.666/93, e demais legislações aplicáveis.
A abertura desta licitação ocorreu as 08h30min (oito horas e trinta minutos)
do dia 10 de novembro de 2021, onde não compareceram interessados em
participar do certame.
A reabertura desta licitação ocorrera as 08h30min (oito horas e trinta
minutos) do dia 14 de dezembro de 2021, no setor de licitações e contratos,
localizado no endereço Prefeitura Municipal de Cotriguaçu Av. 20 de
Dezembro, no 725, Centro, CEP 78330-000, Cotriguaçu-MT.
Poderão participar da licitação pessoas jurídicas que atuam no ramo
pertinente ao objeto licitado, observadas as condições constantes do edital.
O Edital completo e seus anexos, poderá ser solicitado pelos interessados
em dias uteis, no horário de 07:00 as 17:00 horas (horário de mato grosso)
pelo e-mail licitacao@cotriguacu.mt.gov.br ou no site da Prefeitura www.
cotriguacu.mt.gov.br, (Portal da Transparência).

Cotriguaçu-MT, 24 de novembro de 2021.
Gislaine Moreira de Oliveira

Presidente da CPL
RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

<END:1299428:92>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURVELÂNDIA
<BEGIN:1299465:92>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021

A Prefeitura Municipal de Curvelândia/MT, através do Pregoeiro, torna
público, que realizará o Pregão Eletrônico nº 003/2021, do tipo “Menor Preço
por Item”. Objeto: Aquisição de Mini Carregadeira sobre rodas equipamento
com vassouras coletora, conforme CONVÊNIO PLATAFORMA + BRASIL
Nº 910613/2021, firmado entre a Superintendência do Desenvolvimento do
Centro-Oeste - SUDECO e o Município de Curvelândia/MT. Recebimento
das propostas: das 09:00 horas do dia 29/11/2021 às 09:00 horas do dia
13/12/2021. Início da sessão de disputa: dia 13/12/2021 às 10:00 horas.
Referência de Tempo: Horário de Brasília/DF. Endereço eletrônico: http://
bllcompras.com. O edital completo está à disposição dos interessados
no Setor de Licitação e gratuitamente no site: www.curvelandia.mt.gov.
br e http://bllcompras.com. Informações, através do e-mail: licitacao@
curvelandia.mt.gov.br, ou pelo telefone (65) 3273-1275. Curvelândia/MT,
25 de novembro de 2021.

Gustavo Alves do Carmo - Pregoeiro Oficial
ASPLEMAT Publicações 65.3365-0800

<END:1299465:92>

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM AQUINO
<BEGIN:1299481:92>

AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2021
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de
consumo - pães e leites, de forma parcelada, conforme condições e espe-
cificações, constante no edital e seus anexos. Data: 08/12/2021. Horário:
credenciamento às 08h00min e às 09h00min horas abertura do Pregão
(horário de Mato Grosso). Local: Departamento de Licitações, na sede da
Prefeitura Municipal de Dom Aquino - MT, situada na Avenida Cuiabá, n.º
143, centro, Município de Dom Aquino-MT. Edital e informações no horário
de expediente (07:00 às 13:00), pelos fones (0xx66) 3451-1202/1299, ou
e-mail: licitacaopmda@gmail.com.
Dom Aquino-MT, 25 de novembro de 2021.
WANUSA SOARES ALVES. Pregoeira

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1299481:92>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANGÁ
<BEGIN:1299409:92>

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N° 017/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANGÁ - ESTADO DE MATO
GROSSO, pessoa jurídica de direito público, com sede administrativa na
Av. Santa Catarina, n° 314, Centro, Itanhangá - MT, CEP: 78.579-000,
inscrita no CNPJ: 07.209.225/0001-00, através da sua CPL - Comissão

Permanente de Licitação, nomeada pela Portaria n° 015/2021 de 04 de
janeiro de 2021, torna Público para conhecimento os interessados, que
realizará às 08H00MIN (Horário Oficial de Itanhangá - MT), do dia 15 de
dezembro de 2021, na Sala de Licitação da Prefeitura Municipal, abertura
da Tomada de Preços nº 017/2021, pelo MENOR PREÇO GLOBAL, para
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO
DE SINALIZAÇÃO HORIZONTAL E VERTICAL NA RODOVIA MT 242,
TRECHO: IPIRANGA DO NORTE - ITANHANGÁ, SUBTRECHO: KM
45,60 AO KM 56,808 COM EXTENSÃO DE 11,296KM NO MUNICÍPIO DE
ITANHANGÁ - MT”. Maiores informações bem como o edital, poderão ser
obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, na Prefeitura Municipal
em horário de expediente, das 07h00min às 11h00min e das 13h00min
às 17h00min ou através do telefone (66) 3578-2500 ou através do e-mail:
licitacao@itanhanga.mt.gov.br e do site oficial www.itanhanga.mt.gov.br.

Itanhangá - MT, 25 de novembro de 2021.

CAMILA BRUNA MORESCO
Presidente da C.P.L
<END:1299409:92>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚBA
<BEGIN:1299223:92>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 059/2021 - SRP

A Prefeitura Municipal de Itaúba - MT, através de seu Pregoeiro, torna
público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação
na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, com data de abertura prevista
para o dia 09 de Dezembro de 2021, ás 08:00 horas (Horário de Mato
Grosso), na sala de licitações da Prefeitura Municipal, tendo como objeto
o Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para
fornecimento de materiais e serviços a serem utilizados na manutenção de
poços tubulares profundos localizados no perímetro urbano do Município
de Itaúba/MT. O Edital completo está à disposição dos interessados, gratui-
tamente, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Itaúba-MT, Sito
a Av. Tancredo Neves Nº 799, Centro, Itaúba-MT e no site www.itauba.
mt.gov.br (Ícone: Licitação).

Itaúba/MT. 25 de Novembro de 2021.

ELEMAR HACK
Pregoeiro Oficial

Publique-se
<END:1299223:92>

<BEGIN:1299226:92>

AVISO DE CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO - LEILÃO Nº 001/2021

A Prefeitura Municipal de Itaúba - MT, torna público para conhecimento dos
interessados, o CANCELAMENTO da Publicação do Aviso de Licitação -
LEILÃO Nº 001/2021, publicado no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso,
na página nº 74, no dia 25 de novembro de 2021, tornando sem efeito a
mencionada publicação, por ter sido publicada indevidamente.

Itaúba/MT, 25 de Novembro de 2021

SERGIO PEREIRA DOS SANTOS
Presidente da CPL

Publique-se
<END:1299226:92>

<BEGIN:1299298:92>

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 056/2021 -
SRP

A Prefeitura Municipal de Itaúba/MT, através de seu Pregoeiro e Equipe de
Apoio, torna público o RESULTADO do julgamento referente ao PREGÃO
PRESENCIAL Nº 056/2021, cujo objeto é o Registro de Preços para Futura
e Eventual Aquisição de Materiais de Consumo para Serem Utilizados em
Homenagens para os Beneficiários dos Serviços da Secretária Municipal
de Ação Social e Cidadania de Itaúba/MT. Sagrou-se vencedora a seguinte
empresa:

EMPRESA ITEM VALOR TOTAL
GESICA RAMOS FERREIRA DE OLIVEIRA
02921110105, inscrita no CNPJ nº
29.903.831/0001-55

01,02,03 e 04 27.872,00

Itaúba/MT, em 25 de Novembro de 2021.

ELEMAR HACK
Pregoeiro Oficial

Publique-se
<END:1299298:92>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT